
浦东新区红十字会2012年收支预算总表
	编制部门：浦东新区红十字会
	　
	金额单位：万元(保留两位小数)

	收入
	支出

	项       目
	预算数
	项       目
	预算数

	一、一般预算拨款收入
	1430.57 
	一、一般公共服务
	　

	二、基金预算拨款收入
	　
	二、国防
	　

	三、非税收入专户拨款收入
	　
	三、公共安全
	　

	四、专项基金（资金）拨款收入
	　
	四、教育
	　

	五、上级财政专项拨款收入
	　
	五、科学技术
	　

	小   计
	1430.57 
	六、文化体育与传媒
	　

	六、批准留用的行政事业性收费收入
	　
	七、社会保障和就业
	1416.14 

	七、其他收入
	　
	八、医疗卫生
	4.72 

	　
	　
	九、节能环保
	　

	　
	　
	十、城乡社区事务
	　

	　
	　
	十一、农林水事务
	　

	　
	　
	十二、交通运输
	　

	　
	　
	十三、资源勘探电力信息等事务
	　

	　
	　
	十四、商业服务业等事务
	　

	　
	　
	十五、国土资源气象等事务
	　

	　
	　
	十六、住房保障支出
	9.71 

	　
	　
	十七、粮油物资管理事务
	　

	　
	　
	十八、其他支出
	　

	　
	　
	　
	　

	当年收入合计
	1430.57 
	当年支出合计
	1430.57 

	上年结余
	　
	结转支出
	　

	   其中：用上年结余（事业基金）弥补当年收支差额
	　
	年末结余
	　

	结转项目
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	平衡数
	1430.57 
	平衡数
	1430.57 


浦东新区红十字会2012年一般预算拨款支出预算表

	编制部门：浦东新区红十字会
	　
	金额单位：万元(保留两位小数)

	预算科目
	一般预算拨款支出预算

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	
	
	小计
	人员支出
	公用支出
	

	208
	　
	社会保障和就业
	1416.14 
	462.54 
	254.61 
	207.93 
	953.60 

	208
	05
	　行政事业单位离退休
	9.02 
	9.02 
	9.02 
	　
	　

	208
	16
	　红十字事业
	1407.12 
	453.52 
	245.59 
	207.93 
	953.60 

	210
	　
	医疗卫生
	4.72 
	4.72 
	4.72 
	　
	　

	210
	05
	　医疗保障
	4.72 
	4.72 
	4.72 
	　
	　

	221
	　
	住房保障支出
	9.71 
	9.71 
	9.71 
	　
	　

	221
	02
	　住房改革支出
	9.71 
	9.71 
	9.71 
	　
	　

	　
	　
	合计
	1430.57 
	476.97 
	269.04 
	207.93 
	953.60 


浦东新区红十字会2012年一般预算拨款支出预算表

    浦东新区红十字会部门预算是包括浦东新区红十字会机关本部以及下属浦东新区红十字会事务中心一个一级预算单位的综合收支计划。2012年,浦东新区红十字会部门预算支出总额为  1430.57万元，其中：一般预算拨款支出  1430.57万元，一般预算支出中，基本支出   476.97万元；项目支出    953.6万元。一般预算拨款支出主要内容如下：


1
“社会保障和就业”科目1416.14万元，主要用于人员经费、公用经费以及项目经费，项目经费包括（社区重度困难失智老人关怀实事项目、救护培训、创建全国模范社区基础工作、救灾联络员培训、纪念“5.8”世界红十字日活动、博爱阳光志愿服务项目、红十字工作例会等）。

2
“医疗卫生”科目   4.72万元，主要用于医疗保障、事业单位医疗支出。

3
“住房保障支出”科目   9.71万元，主要用于职工住房公积金。


